osure/szse_main/bulletin_detail/true/12004

25437?announceTime=2014-11-29

2015年02月13日 第五届董事会第四十四次会议决议公告

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/discl

北京京西文化旅游股份有限公司 2015 年年度报告全文

57

osure/szse_main/bulletin_detail/true/12006

32852?announceTime=2015-02-13

北京文化投资基金相关事项 2015年04月29日 第六届董事会第三次会议决议公告

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/discl

osure/szse_main/bulletin_detail/true/12009

31733?announceTime=2015-04-29

天合晟景股权出售事项 2015年12月31日 第六届董事会第十四次会议决议的公告

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/discl

osure/szse_main/bulletin_detail/true/12018

77199?announceTime=2015-12-31

2016年01月04日 关于出售天合晟景100%股权的补充公告

http://www.cninfo.com.cn/cninfo-new/discl

osure/szse_main/bulletin_detail/true/12018

83237?announceTime=2016-01-04

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

二十、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

公司重视履行社会责任，超越了把利润作为唯一目标的理念，在经营和业务发展的过程中，以增效、降耗、节能、减污

为环境保护原则，顺应国家和社会的全面发展，努力做到经济效益与社会效益、短期利益与长期利益、自身发展与社会发展

相互协调，实现公司与员工、公司与社会、公司与环境的健康和谐发展。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 √ 否 □ 不适用

是否发布社会责任报告

□ 是 √ 否

二十一、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

北京京西文化旅游股份有限公司 2015 年年度报告全文

58

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 13,765,687 3.54%   -145,687 -145,687 13,620,000 3.50%

3、其他内资持股 13,765,687 3.54%   -145,687 -145,687 13,620,000 3.50%

   境内自然人持股 13,765,687 3.54%   -145,687 -145,687 13,620,000 3.50%

二、无限售条件股份 374,834,673 96.46%   145,687 145,687 374,980,360 96.50%

1、人民币普通股 374,834,673 96.46%   145,687 145,687 374,980,360 96.50%

三、股份总数 388,600,360 100.00%   0 0 388,600,360 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

董事崔燕杰持有公司145,687股限售股，因董事会届满离职。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

熊震宇 2,800,000 0 0 2,800,000 股权激励对象

自授予日起 12

个月后的首个交

易日起至授予日

北京京西文化旅游股份有限公司 2015 年年度报告全文

59

起 24 个月内的

最后一个交易日

当日止解锁

50%，自授予日

起 24 个月后的

首个交易日起至

授予日起 36 个

月内的最后一个

交易日当日止解

锁 50%

丁江勇 2,800,000 0 0 2,800,000 股权激励对象

自授予日起 12

个月后的首个交

易日起至授予日

起 24 个月内的

最后一个交易日

当日止解锁

50%，自授予日